

# Hjørringgård Holding ApS

Virkelyst 26  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2021**

---

**Rasmus Hjørringgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hjørringgård Holding ApS Virkelyst 26 9300 Sæby
	CVR-nr: 36693223 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Vestergade 9300 Sæby
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år været investering i datterselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 473.444 selskabets samlede aktivmasse er på kr. 2.735.308 og egenkapitalen er kr. 2.263.527.

Årets overskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets ejer stiller den likviditet til rådighed, som er behov for i selskabet.

Selskabet ejes 100% af Rasmus Hjørringgaard, Frederikshavn.

Koncernen omfatter de 100% ejede datterselskabet Hjørringgård ApS og HZA Holding ApS, samt dennes datterselskab HZ Acoustic ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven §110 opregnede størrelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-7.752	-6.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.026	1.300.474
<b>Bruttoresultat</b>		<b>464.274</b>	<b>1.293.924</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>464.274</b>	<b>1.293.924</b>
Andre finansielle indtægter		6.322	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.292	-54
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>461.304</b>	<b>1.293.870</b>
Skat af årets resultat		12.140	1.450
<b>Årets resultat</b>		<b>473.444</b>	<b>1.295.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-727.974	1.300.474
Overført resultat		1.144.918	-5.154
<b>I alt</b>		<b>473.444</b>	<b>1.295.320</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.084.483	1.812.457
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.104.483</b>	<b>1.812.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.104.483</b>	<b>1.812.457</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.406.322	
Udskudte skatteaktiver		880	2.836
Tilgodehavende skat		223.623	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.630.825</b>	<b>12.836</b>
Likvide beholdninger			6.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.630.825</b>	<b>19.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.735.308</b>	<b>1.832.121</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.034.483	1.762.457
Overført resultat		1.122.544	-22.373
Forslag til udbytte		56.500	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.263.527</b>	<b>1.790.084</b>
Gæld til banker		1.621	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		463.910	36.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.781</b>	<b>42.037</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>471.781</b>	<b>42.037</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.735.308</b>	<b>1.832.121</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.001	0
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.762.456	0
Andel i årets resultat jf. note	472.026	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.034.482</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.084.483</b>	<b>20.00</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hjørringgaard ApS, Frederikshavn	100%	1.084.483	472.026
HZA Holding ApS -4.857		100%	-26.790

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
RHN1 APS, Frederikshavn	50%	20.000	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Hjørringgaard ApS's pengeinstitut stillet selvskyldner kaution.

Selskabet er tvunget sambeskattet med datterselskaberne og deres datterselskaber og hævet for sambeskatningsskatterne.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1